
       
No. （附件一）榮耀國際生命事業有限公司明細表 地址：台北市羅斯福路五段 190-3 號 2F

電話：02-2930-6500,  02-2933-3421
傳真：02-2935-8974  
E-Mail：glory_life@seed.net.tw  
網址: http://www.glorylife.com.tw

先生 
女士 

殯儀館          廳   

中華民國     年    月    日   上/下午    時    分 家祭  
佛 (火) (土) 

中華民國     年    月    日   上/下午    時    分 公祭   
編號 內                            容 數  量 單   價 金   額 備                     註 

 (一) 規    費  實際金額以殯儀館／殯葬所收據為準 家屬準備工作 文件
日期

簽
名

1 遺體保管        ~  天  □死亡證明書正本三份  

□申請人身份證影印二份  

□申請人便章一枚 

□安息者相片 

□安息者換穿衣物一套 

（如有佩飾品當天帶至告別式塲）

□花籃名單（註明高、低、只）

／ 

／ 

／ 

／ 

／ 

 

／ 

 

 

 

 

 

 

 

2 洗身(    )、化粧(    )、穿衣(    )、大殮(    ) 

3 禮堂租用、茶水費、冷氣租用、善後處理費、佈置費
 (      )    (      )    (      )     (      )      (      )  

4 火化費          + 火化許可證／行政規費 

 (二) 費用明細 

1 靈車  遺體接運    自            至  

2 手續費    接運→入館→訂廳→繳交規費  等手續完成 1,000

3 禮堂大門花牌  □ 3,000   □ 4,500   □ 5,600   □ 9,500  

4 花牌電腦字（藍、紅） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 遺像放大 □15 吋 1,200    □20 吋 1,750    □藝術框      □原木框 
□24 吋 2,400    □30 吋 3,000    □其他 

6 遺像鮮花裝飾（全滿）  □ 15 吋 1,200         □ 20 吋 1,500  
 □ 24 吋 2,000         □ 30 吋 2,500  

7 藝術白紗鮮花山一座 
(含淨水器) 

□3× 9 尺13,500  □3×12 尺18,000  □3×15 尺22,500
□3×18 尺27,000  □6×36 尺54,000  □6×42 尺63,000

8 羅馬柱花    4 尺 4,000     3 尺 3,000      2 尺 2,000 座  

9 獻花圈 ( 籃 ) 只 □ 大 800
□ 小 600

10 瓶花一對 對 400 

11 桌上花  乙式 2,000 

12 高架花籃 對 (藝術) 2,400
(加強) 1,500

13 蘭花盆景（租用） 盆 1,000 

14 燈光租用   □甲級 3,000     □乙、丙、丁級  1,200  

15 地毯租用 甲級□ 3,000 □ 6,000(大Ｔ)  乙、丙、丁級□1,200 □ 3,000(大Ｔ)

16 椅套□甲級 7,000  □乙級 4,000  □丙級 2,000  □丁級 1,500 每增加 1 只 35 

17 禮堂布幔    □白色     □香檳色  
甲級 □ 8,000  □ 25,000（全滿）     乙，丙、丁級 □ 3,200  □ 8,000（全滿）

18 租椅子（合椅） 張 35 

19 火葬棺木  □ 13,000（林肯、棗紅色）   □ 10,000   □ 8,000（白）  □ 5,500 

20 火葬扛夫 4 人  □二館、桃園、中壢 3,200    □一館、三館、基隆 4,500 

21 西式棺木 ( 土 ) 支  

22 土葬扛夫 ( 9 至 18 名 ) 名 1,800 

23 棺車花    □塑膠花 2,400   □全鮮花 8,500    乙式  

24 高級壽衣全套     □ 6,500    □ 4,500 1 套  

25 被褥一組         □ 3,500    □ 1,500 1 套  

26 彌陀被 1 件 200 
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編號 內         容 數 量 單 價 金 額 備  註 

27 壽內用品一組 1 套 200   

28 男女頭套 ( 麻衣 ) 份 250  

29 孝服租用（含孝）   □ 孝服 60 .  □ 麻孝 20 . 件 80  

30 外家服 ( 男、女 ) 、女婿服 套 300  

31 親族帶   □黑孝 20   □白手圍巾 50 份   

32 庫錢 4 包 250  

33 師父 出殯 3,200 □安厝 2,000 □返主 2,000 1 名   

34 唸經菜姑 3 名 1,400  

35 樂隊 □（西）1,300     （國）1500  4 名 1,500  

36 司儀  3,500～6,000 1 名   

37 襄儀 名 2,500  

38    禮簿 40     謝簿 20     簽名簿 120     筆 15   

39 會葬花 ( 白 ／ 黃 ／ 紅 ) ( 每包 100 朵 )      包 200  

40 招待條 4 個、受付條 2 個、簽名條 2 個 組 120  

41 靈車租用  □凱迪拉克    □爬山虎    □Ｔ5   □WISH  

42 交通車租用(中／大) 含保險費(800)、小費(500/600) 輛   

  

43 乾冰 磅 45  

44 骨罈、刻字、描金、骨罐像、包裝巾 只   

45 訃聞 張   

46 大五牲、酒 ( 素、葷 ) 1 份 2,000  

47 十二碗菜   ( 素、葷 ) 1 份 800  

48 四果     ( 出殯 ／ 安葬 ) 份 600  

49 金紙香燭 ( 出殯 ／ 安葬 ) 份 600  

50 一樓花園洋房 ( 6 尺 × 6 尺 ) 1 棟 4,000  

51 金銀山 ( 5 尺 ) 1 對 1,000  

52 童男女 ( 5 尺 ) 1 對 1,000  

53 汽  車 ( 4 尺 ) 1 輛 1,500  

54 電視機 ( 仿真 ) 1 台 1,200  

55 電冰箱 ( 仿真 ) 1 台 1,200  

56 家屬輓聯 ( 白 ／ 黃 ／ 紅 ) 付 300  

57 罐頭座 對   
   

P. 2     



   

編號 內         容 數 量 單 價 金 額 備      註 

58 高級毛巾（實報實銷） 打   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

59 高級手帕（實報實銷） 打   

60 水果籃 籃   

61 高級外家禮盒 盒 500  

62 春干、韮菜、糕仔金、燭、炮 份 60  

63 供飯 (規費) 天 100  

64 風水師 名   

65 風路鼓 組   

66 細吹 組   

67 代支服務費  乙式   

68 代支墓園 1 式   

69 治喪章 乙枚 150  

70 餐點 盒   

71 錄影  □館內   □外場   □墓地 式   

72 
攝影 ( 全程照相 D.V.D 含盒裝 x1 )  
結帳後，於告別式結束後約十五個工作天左右寄出  乙式 套  

73 代辦寄骨  乙式  2,000 

74 小籃子、香火袋 1 組 400  

75 黑傘 1 支 100  

76 礦泉水 1 箱 180  

77 108 朵蓮花被 1 件 3,800  

78 投影器材租用 （含人員操作）  乙式   

79 追思影片設計  乙式   

80    

81    

82    

83    

84    

 (三) 稅金（不含規費、小費、代支項目） 

1 5%營業稅  乙式   

共計新台幣    佰      拾      萬      仟      佰      拾     元整 

※付款方式 
（一）郵政劃撥：１９８１９２５２ 戶名：榮耀國際生命事業有限公司 
（二）支票付款：支票請抬頭「榮耀國際生命事業有限公司」 
      請寄：１１６台北市羅斯福路五段１９０－３號２樓 
（三）銀行電匯：安泰銀行景美分行０３６１２６０１０９６９００戶名：榮耀國際生命事業有限公司 
（請勿用ＡＴＭ轉帳） 

  
P.3 

   



 

安     靈 
 

地點：                               中華民國       年     月     日         午    時    分 

編號 內         容 數 量 單 價 金 額 備      註 

1 靈位牌 、 引魂幡  乙式 200  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 桌圍、門籬 式 350  

3 童男女 1 對 300  

4 電燭檯 （蓮花燈） 1 對 600  

5 葫蘆燭 （白 ／ 黃 ／ 紅） 對 100  

6 環香、環香架 盒 100  

7 乞水缸 式 60  

8 緞帶黑像花 式 60  

9 香爐 式 100  

10 靈桌 式   

11 金紙、香 份 600  

12 禮簿 1 本、謝簿 1 本、簽名簿 1 本、筆 2 支 乙式 180  

13 高級毛巾（實報實銷）   打   

14 男女頭巾 份 60  

15 法師一名 1 名 2,000  

16 手尾錢、孝   

17 助念機 1 台 600  

18 安寧(宅)   □6,000   □8,000 乙式   

19 四果(小) 份 500  

20 黑傘 1 只 100  

21 彌陀被 1 件 200  

22 礦泉水 1 箱 180  

23    

24    

25    

共計新台幣    佰     拾      萬      仟      佰      拾     元整 

※付款方式 
（一）郵政劃撥：１９８１９２５２ 戶名：榮耀國際生命事業有限公司 
（二）支票付款：支票請抬頭「榮耀國際生命事業有限公司」 
      請寄：１１６台北市羅斯福路五段１９０－３號２樓 
（三）銀行電匯：安泰銀行景美分行０３６１２６０１０９６９００戶名：榮耀國際生命事業有限公司  
               （請勿用ＡＴＭ轉帳） 
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做   七 
 

地點：                               中華民國       年     月     日         午    時    分 

編號 內         容 數 量 單 價 金 額 備      註 

1 大 三 牲（素、葷） 份 1,200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2 小 三 牲（素、葷）                     份 600 

3 十二碗菜（素、葷）                     份 800 

4 四果  份 600 

5 金香紙燭                       份 600 

6 男女頭套（巾） 份 60 

7 庫錢（做七） 4 包 250 1,000

8 庫錢（滿七） 8 包 250 2,000

9 唸經菜姑（做七） 3 名 1,400 4,200

10 唸經菜姑（滿七） 3 名 2,500 7,500

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

共計新台幣    佰      拾      萬      仟      佰      拾     元整

※付款方式 

（一）郵政劃撥：１９８１９２５２ 戶名：榮耀國際生命事業有限公司 

（二）支票付款：支票請抬頭「榮耀國際生命事業有限公司」 

      請寄：１１６台北市羅斯福路五段１９０－３號２樓 

（三）銀行電匯：安泰銀行景美分行０３６１２６０１０９６９００戶名：榮耀國際生命事業有限公司  

               （請勿用ＡＴＭ轉帳） 
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No. （附件一）榮耀國際生命事業有限公司明細表 地址：台北市羅斯福路五段 190-3 號 2F

電話：02-2930-6500,  02-2933-3421
傳真：02-2935-8974  
E-Mail：glory_life@seed.net.tw  
網址: http://www.glorylife.com.tw

弟兄 

姐妹 
殯儀館          廳

主後          年         月        日     午     時     分 禮拜 (火) (土) 
編號 內                            容 數  量 單   價 金   額 備                     註 

 (一) 規    費  實際金額以殯儀館／殯葬所收據為準 家屬準備工作 文件
日期

簽
名

1 遺體保管        ~  天  □死亡證明書正本三份  

□申請人身份證影印二份  

□申請人便章一枚 

□安息者相片 

□安息者換穿衣物一套 

（如有佩飾品當天帶至告別式塲）

□花籃名單（註明高、低、只）

／ 

／ 

／ 

／ 

／ 

 

／ 

 

 

 

 

 

 

 

2 洗身(    )、化粧(    )、穿衣(    )、大殮(    ) 

3 禮堂租用、茶水費、冷氣租用、善後處理費、佈置費
 (      )    (      )    (      )     (      )      (      )  

4 火化費          + 火化許可證／行政規費 

 (二) 費用明細 

1 靈車  遺體接運    自            至  

2 手續費    接運→入館→訂廳→繳交規費  等手續完成 1,000

3 禮堂大門花牌  □ 3,000   □ 4,500   □ 5,600   □ 9,500  

4 花牌電腦字（藍、紅） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 遺像放大 □15 吋 1,200    □20 吋 1,750    □藝術框      □原木框 
□24 吋 2,400    □30 吋 3,000    □其他 

6 遺像鮮花裝飾（全滿）  □ 15 吋 1,200         □ 20 吋 1,500  
 □ 24 吋 2,000         □ 30 吋 2,500  

7 藝術白紗鮮花山一座 
（雙層加高） 

□3×9 尺 10,800 □3×12 尺 14,400 □6×18 尺 21,600
□ 9×36 尺 54,000  □ 9×42 尺 63,000 

8 羅馬柱花    4 尺 4,000     3 尺 3,000      2 尺 2,000 座  

9 鮮花十字架（4 尺高） 支 (藝術) 1,200
(一般)  800

10 瓶花一對 對 400 

11 桌上花  乙式 2,000 

12 高架花籃 對 (藝術) 2,400
(加強) 1,500

13 蘭花盆景（租用） 盆 1,000 

14 燈光租用   □甲級 3,000     □乙、丙、丁級  1,200  

15 禮堂白布幔 甲級□ 8,000 □ 25,000（全滿） 乙，丙、丁級□ 3,200 □ 8,000（全滿）

16 地毯租用 甲級□ 3,000 □ 6,000(大Ｔ)  乙、丙、丁級□1,200 □ 3,000(大Ｔ)

17 椅套□甲級 7,000  □乙級 4,000  □丙級 2,000  □丁級 1,500 每增加 1 只 35 

18 租椅子（合椅）  張 35 

19 火葬棺木  □ 13,000（林肯、棗紅色）   □ 10,000   □ 8,000（白）  □ 5,500 

20 火葬扛夫 4 人   □二館、桃園、中壢 3,200    □一館、板橋、基隆 4,500 

21 棺車花    □塑膠花 2,400   □全鮮花 8,500   

22 十字被褥一組（絲）、衛生紙 15 包 2,000

23 琴、講台、麥克風、音響設備租用 □甲、乙級 3,000  □丙、丁級、助念 1,500 

24    禮簿 40     謝簿 20     簽名簿 120     筆 15 

25 招待條 4 個、受付條 2 個、簽名條 2 個 1 組 120 

26 靈車租用  □凱迪拉克    □爬山虎    □Ｔ5   □WISH 

27 
交通車租用（中）（大） 含保險費(   )、小費(   ) 輛  
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編號 內                            容 數  量 單   價 金   額 備      註 

28 亁冰  磅 40   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29 高級毛巾（實報實銷） 打   

30 緞帶十字架、手帕（實報實銷） 打   

31 孝服租用（黑長袍） 件 60  

32 粗麻細麻手圍圈 個 20  

33 親族帶用黑孝（實報實銷） 份 15  

34 訃聞 張   

35 基督徒全套壽衣 套 (綢) 4,200
(絲) 6,500

 

36 骨罈(      )、刻字、描金、骨罐像、包裝巾 只   

37 程序表設計印刷 A4 / B4 對摺版  印刷頁   P 本   

38 申請公立塔位   乙式 2,000  

39 礦泉水 箱 180  

40 石斛蘭花（獻花用） 束 300  

41 西點餐盒 盒   

42 治喪章  乙式 150  

43 靈堂佈置（宅）   

44 服務費  乙式   

45 前導車鮮花十字架 只 500  

46 公祭獻花籃 只 (大) 800 
(小) 600 

 

47 西式棺木（土葬） 式   

48 土葬扛夫（9 至 12 名） 名 1,800  

49 錄影  □館內    □教會    □墓地 式   

50 攝影 ( 全程照相 D.V.D 含盒裝 x1 )  
結 帳 後，於告別式結束後約十五個工作天左右寄出  乙式 套  

51 加購  全程照相 D.V.D  (盒裝)   套 100  

52 投影器材租用 （含人員操作）  乙式 (甲) 6,000
3,000 

 

53 追思影片設計   乙式   

54    

55    

 (三) 稅金 

1 5%發票稅  乙式   

共計 新台幣     佰      拾     萬     仟     佰     拾     元整 

 ※ 付款方式：請於告別式結束後或帳單送出 2 天內付款，謝謝！ 

(一)郵政劃撥：19819252   戶名：榮耀國際生命事業有限公司 

(二)支票付款：支票請抬頭「榮耀國際生命事業有限公司」    請寄：116 台北市羅斯福路五段 190 -3 號２ 樓 

(三)銀行電匯：安泰銀行景美分行 03612601096900  戶名：榮耀國際生命事業有限公司（請勿用 ATM 轉帳） 
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